



Tandlæge Aaboe Holding ApS

**Ellekrogen 29
2950 Vedbæk**

CVR nr. 31 28 31 40

Årsrapport for 2018
11. Regnskabsår

Godkendt på selskabets generalforsamling den 29. januar 2019
Dirigent

Navn: Merete Aaboe

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors reviewerklæring	3
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab for perioden 1. januar 2018 til 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2018	9
Balance pr. 31. december 2018	10
Egenkapitalopgørelse for 2018	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Anpartsselskabet:

Tandlæge Aaboe Holding ApS
Ellekrogen 29
2950 Vedbæk

CVR nr.: 31 28 31 40
Stiftet: 29. februar 2008
Hjemsted: Rudersdal
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion:

Merete Aaboe, Ellekrogen 29, Trørød, 2950 Vedbæk

Bankforbindelse:

Nykredit

Revisor:

Bille & Buch-Andersen
Registreret Revisionsaktieselskab, FSR - danske revisorer
Holsbjergvej 31-33, 2620 Albertslund
CVR nr. 18 28 20 46

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at eje anparter i dattervirksomheder, samt køb og salg af værdipapir.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold i regnskabsåret.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning og måling af regnskabsposter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud før skat på tkr. 1.003, og et overskud på tkr. 1.168 efter skat.

Årets resultat anses for tilfredsstillende, og ledelsen forventer at udviklingen fortsætter i indeværende regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn.

Resultatopgørelse for 2018

	Note		2017 tkr.
Andre eksterne omkostninger		-22.522	-14
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.753.787	1.507
Indtægter af andre kapitalandele mv der er anlægsaktiver		48.575	65
Andre finansielle indtægter		30.521	403
Nedskrivning af finansielle aktiver		-726.896	-34
Andre finansielle omkostninger		-80.455	-91
Resultat før skat		1.003.010	1.836
Skat af årets resultat	1	165.208	-72
Årets resultat		1.168.218	1.764
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		500.000	400
Overført resultat		668.218	1.364
I alt disponering		1.168.218	1.764

Balance pr. 31. december 2018

Aktiver	Note		2017 tkr.
Anlægsaktiver			
Finansielle anlægsaktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2	1.878.787	1.633
Finansielle anlægsaktiver i alt		1.878.787	1.633
Anlægsaktiver i alt		1.878.787	1.633
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender			
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		485.264	401
Tilgodehavende selskabsskat		300.640	90
Tilgodehavender i alt		785.904	491
Værdipapirer og kapitalandele			
Andre værdipapirer og kapitalandele		5.132.535	5.073
Værdipapirer og kapitalandele i alt		5.132.535	5.073
Likvide beholdninger		1.199.867	1.097
Omsætningsaktiver i alt		7.118.306	6.661
Aktiver i alt		8.997.093	8.294

Balance pr. 31. december 2018

Passiver	Note	2017 <u>tkr.</u>
Egenkapital		
Selskabskapital	125.000	125
Overført resultat	7.771.083	7.103
Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>500.000</u>	<u>400</u>
Egenkapital i alt	<u>8.396.083</u>	<u>7.628</u>
Gældsforpligtigelser		
Kortfristede gældsforpligtigelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	14.875	14
Gæld til tilknyttede virksomheder	<u>586.135</u>	<u>652</u>
Kortfristede gældsforpligtigelser i alt	<u>601.010</u>	<u>666</u>
Gældsforpligtigelser i alt	<u>601.010</u>	<u>666</u>
Passiver i alt	<u>8.997.093</u>	<u>8.294</u>
Eventualposter m.v.	3	
Øvrige noter	4	

Egenkapitalopgørelse for 2018

	Registreret kapital mv.	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	Overført resultat
Egenkapital primo	125.000	400.000	7.102.865
Årets resultat	0	500.000	668.218
	0	500.000	668.218
Betalt udbytte	0	-400.000	0
	0	-400.000	0
Egenkapital, ultimo	125.000	500.000	7.771.083
Egenkapital, ultimo			8.396.083

Udvikling i selskabskapitalen indenfor de sidste 5 år:

	Regnskabs- året 2014	Regnskabs- året 2015	Regnskabs- året 2016	Regnskabs- året 2017	Regnskabs- året 2018
Selskabskapital, primo	125.000	125.000	125.000	125.000	125.000
Ultimo	125.000	125.000	125.000	125.000	125.000

Alle anparter har samme stemmerettigheder.

Noter

		2017 tkr.
1 Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	320.056	473
Aktuelt sambeskatningsbidrag	-485.264	-401
Skat af årets resultat i alt	-165.208	72
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Anskaffelsessum, primo	125.000	125
Anskaffelsessum, ultimo	125.000	125
Værdireguleringer, primo	1.507.969	1.481
Årets resultat efter skat	1.753.787	1.508
Udbytte fra kapitalandele	-1.507.969	-1.481
Værdireguleringer, ultimo	1.753.787	1.508
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.878.787	1.633

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Stemme & ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Specialtandl. Merete Aaboe ApS	Rudersdal	100%	1.878.787	1.753.787

3 Eventualposter m.v.

Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter sammen med de øvrige sambeskattede selskaber solidarisk for betaling af den samlede skat af sambeskatningsindkomsten. Det samlede beløb udgør tkr. 0 pr. 31. december 2018.

4 Øvrige noter

Udover selskabets direktør, som er ulønne, har der ikke været beskæftigede i selskabet.